
平成２９年４月７日 

保 護 者 様 

春日井市立八幡小学校  

ＰＴＡ会長 川邊 伸也 

校 長    伊藤 治彦  

 

授業参観・学級（学年）懇談・ＰＴＡ総会について 

 

 陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本

校の教育活動推進のため、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、見出しのことについて下記のように行います。ご多用とは存じますが、ご出席い

ただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時  平成２９年 ４月２０日（木曜） 

１３：２５ ～ １４：０５  授業参観  

１４：２０ ～ １５：０５  ＰＴＡ総会 

１５：１５ ～ １６：００  学級懇談会 

 

 ２ 場 所  授業参観                 各教室 

 ＰＴＡ総会               体育館 

 学級（学年）懇談会       各教室 

 

３ その他 

(1)  スリッパ等の上履きは、各自でご用意してください。 

(2)  駐車場がありませんので、自家用車のご来校はご遠慮ください。  

(3)  自転車は、自転車置き場・校舎東側におとめください。 

(4)  校舎内の出入りは、児童用の昇降口をご利用ください。 

(5)  ＰＴＡ総会を欠席される場合は、委任状を４月１３日（木）までに、学級担任へ

ご提出ください。 

  (6) 児童は通学班で一斉下校します。 

なお、低学年の児童で自宅に帰って１人になる場合に限り、学校にてお子様をお

預かりします。児童預けを希望される場合は、希望用紙にて４月１３日（木）まで

に、学級担任へお申し出ください。懇談会後に理科室へ迎えをお願いします。 



ＰＴＡ総会委任状 
  

私は、４月２０日に開催される八幡小学校ＰＴＡ総会に欠席しますので、議事について

の一切を会長に委任します。 

   平成２９年 ４月  日 

 

年・組 保護者氏名 児童氏名 

   

 

【提出期限； ４月１３日（木）までに】 

 

 

 

児童預け希望用紙 
  

私は、４月２０日に開催される八幡小学校ＰＴＡ総会に出席しますので、児童の預けを

希望します。 

   平成２９年 ４月  日 

 

年・組 保護者氏名 児童氏名 

   

 

【提出期限； ４月１３日（木）までに】 

キ リ ト リ セ ン 


